ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2018 年８月 27 日

各 位

長野県松本市芳野 19番48号

キッセイ薬品工業株式会社

（コード番号4547：東証第1部）

当社女子テニス部 第 57 回全国実業団対抗テニス大会

＜ビジネスパル・テニス＞優勝のお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄） 女子テニス部は、

８月 24日から開催された第 57回全国実業団対抗テニス大会＜ビジネスパル・テニス＞に北信越代

表として出場し、昨日、福島県会津総合運動公園テニスコートで行われた決勝戦で勝利を収め、初

優勝しましたのでお知らせいたします。

記

１．大会名：第 57 回全国実業団対抗テニス大会＜ビジネスパル・テニス＞

２．大会会期：８月 24 日（金）から 26 日（日）

３．開催地：福島県

４．主催：公益財団法人日本テニス協会

５．参加チーム数：女子 20 チーム、男子 32 チーム

  全国９ブロックの地区予選で勝ち抜いたチーム（当社は北信越ブロック１位通過）

６．本大会での当社女子テニス部の戦績

  ①予選ブロック（女子 D ブロック）

②決勝トーナメント

以上

≪ お 問 い 合 せ 先 ≫

 広 報 部

T E L ： 0 2 6 3 - 2 5 - 9 5 2 3

キッセイ薬品工業 デンソー 日本航空 百十四銀行 勝敗 順位

キッセイ薬品工業 北信越 ＊＊＊ 2 - 1 3 - 0 3 - 0 3 - 0 1

デンソー 東海 1 - 2 ＊＊＊ 3 - 0 2 - 1 2 - 1 2

日本航空 関東 0 - 3 0 - 3 ＊＊＊ 2 - 1 1 - 2 3

百十四銀行 四国 0 - 3 1 - 2 1 - 2 ＊＊＊ 0 - 3 4